COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 25.05.2025 Hora: 22:57:43 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Informe del partido

ZONA A

Fecha/hora: 20.04.2025 15:30 ART
Estadio: UNION VILLA IRIS / PUAN / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: CAMEJO, NIOCLAS RICARDO
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A UNION (VILLA IRIS)
1 GONZALEZ, NAHUEL ALEJANDRO
2MARINO, JOAQUIN
3MARECO, VICTOR ANDRES
4FERNANDEZ, FABIAN AGUSTIN
5FLORICICH, IGNACIO ANDRES
6FLORES, MAXIMILIANO HERNAN
7ALFARO, MICHAEL JONATHAN
8MAQUEIRA DICARDI, FRANCO MATIAS
9GATTI, TOBIAS JOSUE

10 GANCEDO, JUAN PABLO
11 GONZALEZ WERFIL, EZEQUIEL

12VILLEGAS, LUCAS

13BAZAN, LUCAS

14 JUSTO GEBEL, ALEJO

15ALONSO DE ARMINO, ALVARO

16 GILI, SIRO

17LONG, FERNANDO ANDRES

18 LEDESMA VIEYRA, NICOLAS DAMIAN

1°T

AR

CP

AR

UNION (VILLA IRIS) -ALPACHIRI

0:0 (0:0)

Fecha: 4

2°T

NUm
4708455
4771522
6119657
5047414
6199398
6270525
4825961
4676345
4698226
5160544
4691486

7585021
5403861
5466370
5466369
5466348
4673058
4726362

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Equipo B ALPACHIRI

1LOPEZ, GABRIEL DARIO
2DE OLIVERA, JAVIER EMMANUEL
3CARDONATTO, JUAN IGNACIO
4CUELLO, MAURO
5GARCIA VARGAS, LUCAS MANUEL
6LEONES, NAZIR
7 GOMEZ, EDUARDO DANIEL
8BARROSO BIGNET, AUGUSTO ELIAS
9CRISCI, GIANFRANCO

10ROSON, MIGUEL ANGEL

11 DESUQUE, EZEQUIEL MIGUEL

12KIER, BLAS

13RODRIGUEZ, FACUNDO JOSE
14BAZAN, JOSUE ANGEL
15SUAREZ, DANIEL JUAN CRUZ
16 SANCHEZ, GONZALO

17 ANAYA, MARIANO EZEQUIEL
18 CORONEL, MATIAS SANTIAGO

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar

Utilero

Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

NUm
AR 6580789
3149655
5911265
5292835
5045074
5325734
5456467
4779799
6837709
CP 4792378
5229841

AR 5142946
(11) 65 4744198
(8) 57 4857848
(7) 57 7893960
5143001
5250703
4505712

(5) 81
(10) 81

Resultado

Goleador/Min | | | |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: UNION (VILLA IRIS): 3 MARECO, VICTOR ANDRES (28 - Infracciones); 6 FLORES, MAXIMILIANO HERNAN (29 - Infracciones); 9
GATTI, TOBIAS JOSUE (82 - Infracciones); ALPACHIRI: 2 DE OLIVERA, JAVIER EMMANUEL (24 - Infracciones); 13 RODRIGUEZ, FACUNDO JOSE (76 -
Infracciones); 18 CORONEL, MATIAS SANTIAGO (90+3 - Infracciones)

Tarjetas rojas: ALPACHIRI: 3 CARDONATTO, JUAN IGNACIO (38 - Infracciones y 90 - Infracciones)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
NIOCLAS RICARDO CAMEJO
20.04.2025 23:25:03 ART
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